
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ FITBEE:

PORADCE PRO VÝŽIVU, č.j. 6954/2017-1/202, kombinovanou formou

Termín kurzu: …………………….……………………………………………………….…  S cenou: ……………………………

Jméno, příjmení, titul: ………………………………………………………………………………………………………………..

Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………………………….

Telefon a emailová adresa: ………………………………………………………………………………………………………….

Nejvyšší dosažené vzdělání (učiliště, SŠ, VOŠ, VŠ)……………………………………………………………………………..

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………..

Kontaktní adresa (pokud se liší od trvalého bydliště): ……………………………………………………………………………………..

Fakturační údaje včetně IČ (vyplňte v případě, že chcete vystavit fakturu): ………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podmínky: v případě zrušení závazné přihlášky Vám budou účtovány následující storno poplatky

-  při zrušení objednávky do 30 dní před zahájením kurzu: bez poplatku
- při zrušení objednávky 29-15 dní před zahájením kurzu: 30 % z celkové částky kurzu
- při zrušení objednávky v rozmezí 14-7 dní před zahájením kurzu: 50 % z celkové částky kurzu
- při zrušení objednávky v době kratší než 6 dní před zahájením kurzu: 100 % ceny kurzu 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami.

V …........................................ Dne ………………………………………. …....................................................    
                          podpis

Čitelně vyplněnou a podepsanou přihlášku posílejte poštou na adresu nutriční poradny 
FitBee (Sokolovská 445/212, 18000 Praha 8 Libeň) nebo zasílejte naskenovanou 
emailem a to na adresu margarita@fitbee.cz

Pokyny pro platbu: 

Po přijetí přihlášky Vám do 2 dnů vystavíme fakturu/daňový doklad, kterou Vám zašleme 
emailem. Platbu za kurz provedete následným převodem na účet FitBee. Splatnost 
faktury je 7 dní.

mailto:margarita@fitbee.cz

